                   Fiche de liaison ÉCOLE / SGEN-CFDT
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A retourner au Sgen-CFDT

2 rue du Général Lardemelle BP 80257 57009 Cedex 1
( 03 87 16 97 60 ou 07 77 20 42 17
57@sgen.cfdt.fr
Joindre éventuellement un double de l’enquête administrative adressée à l’Inspection Académique

I - COORDONNÉES DE L’ÉCOLE ELEMENTAIRE
Circonscription de : 


Nom de l’école :…………………………………….
(Préciser si l’école fait partie d’un RPI)

Adresse de l’école :


CP : /__/__/__/__/__/
Ville : 


· /__/__/__/__/__/                       Mail : ………………………………………………………..

A – EFFECTIFS
Nombre de classes en 2018 / 2019
Moyenne après mesure :

_______________________________
___________________________

	Situation 2018 / 2019
	Prévisions 2019 / 2020

	Cycle 2
	Cycle 3
	Cycle 2
	Cycle 3

	SE
	CP
	CE1
	CE2
	CM1
	CM2
	TOTAL
	SE
	CP
	CE1
	CE2
	CM1
	CM2
	TOTAL

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Intervention du RASED (Nbre d’heures) : ___________

B – PREVISIONS DE REPARTITION DES CLASSES 2019 / 2020 
	
	SE-CP
	CP
	CP-CE1
	CE1
	CE1 – CE2
	CE2
	CE2 – CM1
	CM1
	CM1 – CM2
	CM2

	Nombre

Classe(s)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Effectifs
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Analyses sur les écarts éventuels : l’Administration considère les écarts entre les prévisions et les constats passés dans son appréciation des mesures. Merci de nous communiquer ces informations :

	Prévisions novembre 2017
	Constat septembre 2018

	Cycle 2
	Cycle 3
	Cycle 2
	Cycle 3

	SE
	CP
	CE1
	CE2
	CM1
	CM2
	TOTAL
	SE
	CP
	CE1
	CE2
	CM1
	CM2
	TOTAL

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Renvoyez pour le 28 janvier !


Dernier délai








